
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,   
тел.  (86137) 3-35-79, e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 
ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

 
П Р И К А З 

 
От 31.08.2023  г.                                                                         №01-03/286/2 
 

Об утверждении Положения и годового плана работы  
ученического самоуправления МБОУ гимназии №1 

  
 В целях организации работы  и развития ученического самоуправления  
в 2023-2024  учебном году, обеспечения управления детским коллективом на 
основе взаимодоверия и требовательности, уважения и ответственности, 
тесного творческого взаимодействия и сотрудничества, развития 
организаторских навыков и самостоятельности,  воспитания положительного 
отношения к нормам коллективной жизни и законам общества 
 
                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Продолжить работу по  функционированию гимназического совета 
обучающихся и ученического самоуправления в 2023-2024 учебном 
году. 

2. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024 
учебный год.(Приложение№1); 

3. Классным руководителям организовать работу по выполнению 
запланированных мероприятий на 20233-2024 учебный год; 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Пелипенко И.А. 
обеспечить своевременное и качественное выполнение 
запланированной работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МБОУ  гимназии  № 1                                   В.В.Гуреева 
 


		2023-12-08T09:34:09+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ




